Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
ОТ

О награждении Благодарственным письмом
Главы Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета
от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственном письме Главы муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с
учетом изменений и дополнений), в связи с ходатайством заместителя главы
администрации муниципального округа по финансовой политике -
начальника Управления финансов Такмаковой Т.П. о награждении
работников управления, администрация Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области за успехи в
профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня финансиста
России:

- Волошину Инну Михайловну, главного специалиста отдела доходов
Управления финансов администрации Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области;

- Вавилову Татьяну Викторовну, ведущего специалиста бюджетного
отдела Управления финансов администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http ://sorochinsk5 6 .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Сорочинского муниципального округа
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Т.П. Мелентьева